
AUDIOBOOK!

MAGICKY PRAZDROJ
úžasnA audiozeměplocha

TERRY PRATCHETT r

Zrodil se mág tak mocný, že proti němu jsou ostatní mágové jen varietní 
hudlaří, a sama jeho existence přivede Zěmeplochu na pokraj panmagické 
války. Jediný, kdo mu stojí v cestě, je Mrakoplaš, nedostudovaný kouzelník, 
jenž chce zachránit svět, nebo alespoň tu jeho část, na které se sám právě 
nachází. К zeměplošským hrdinům, které už známe, se připojují další: 
Conina - barbarská kadeřnice, Nijel - ničitel (jehož matička stále dohlíží na to, 
aby nosil vlněné spodní prádlo), a pravděpodobně první městský džin, který 
podniká v mosazných lampách, kde by rád objevil prostor pro vlastní růst.

Čte: Jan Kantůrek Vydal Talpress,
Hudba: Jaromír Klempíř Řeznická 12,
Hudební a zvuková režie: Ivan Mikota 110 00 Praha 1
Zvuk, střih, mix: Ivan Mikota jako svou 603. publikaci.
Vyrobilo studio Ml 91. První vydání, Praha 2013.

Celková stopáž: 11:48:55 (10CD)

ISBN 978-80-7197-470-3

9 78 071

www.talpress.cz/shop

http://www.talpress.cz/shop

